


35
4.6

1

35
4.8

7

35
4.7

6

35
4.8

2

35
4.6

8
35

4.8
1

35
4.6

7

35
4.7

1

35
4.6

5

35
4.7

8

35
4.6

1
35

4.6
1

35
4.5

6

35
4.6

0

35
4.3

7

35
4.5

1

35
4.0

8

35
3.5

5

35
3.8

2

35
4.5

5

35
3.0

9

35
2.9

4

35
4.9

6
35

5.1
2

35
5.2

9
35

5.4
6

35
5.0

9

35
4.8

3

35
4.8

3

35
4.5

9
35

4.8
4

35
4.6

8

35
3.8

6

35
3.9

8
35

3.9
2

35
4.2

4

35
4.6

7

35
4.7

1

35
4.6

9

35
4.4

1

35
4.7

0

35
4.7

7

35
4.7

8

35
4.7

3
35

4.7
2

35
4.8

5

35
3.5

9

35
3.4

1

35
3.6

0
35

3.0
1

35
2.9

9

35
2.9

8

35
5.4

7

35
2.9

7

35
2.8

7

35
3.0

5

35
2.7

2

35
2.6

4

35
2.4

0

35
2.2

3

35
2.1

6

35
1.8

6

35
2.2

1

35
2.3

2

35
2.4

1

35
2.3

9

35
2.5

0

35
2.6

6

35
2.9

1

35
2.0

3

35
2.6

8

35
3.0

7

35
4.3

5

35
3.2

3

35
3.1

3

35
3.6

4

35
3.7

2

35
4.8

135
4.8

1

35
4.8

5

35
6.1

6

35
6.1

8

35
6.1

635
6.1

5

35
6.1

8

35
6.1

5

35
4.9

1

35
4.9

1
35

4.8
8

35
4.9

6
35

4.9
7

35
4.9

8

35
4.9

0

35
4.9

2

35
5.9

2

35
5.9

6

35
6.0

2

35
6.0

2

35
4.9

5

35
4.9

5

35
6.0

4

35
6.0

5

35
6.1

0

35
6.1

4

35
6.1

1

35
6.0

4

35
6.0

4

35
6.1

0

35
6.1

3

35
6.1

0

35
4.9

3

35
4.9

2

35
4.9

3

35
4.9

3

35
6.0

2
35

6.0
2

35
6.0

1

35
6.1

1

35
6.1

0

35
6.1

3

35
6.1

1

35
6.1

0

35
6.1

3

35
6.1

0
35

6.1
0

35
6.1

3

35
6.1

0

35
4.9

4
35

4.9
2

35
4.9

3

35
4.9

4

35
5.0

1

35
4.9

9

35
4.9

6

35
4.8

3
35

4.9
3

35
4.9

0

35
4.8

2
35

4.9
2

35
4.8

9

35
4.8

9

35
5.0

4
35

5.0
3

35
5.0

3

35
4.9

335
5.0

5

35
4.9

735
4.9

735
5.0

3

35
5.1

2

35
5.0

0

35
4.9

7

35
4.9

7

35
5.0

4

35
5.1

2
35

5.1
2

35
5.0

335
4.9

8

35
4.9

9

35
4.9

735
5.0

1

35
5.1

1

35
5.0

7

35
5.0

2

35
4.9

7

35
4.9

7

35
5.0

0

35
4.9

6

35
4.9

7

35
5.0

1

35
5.1

2
35

5.0
3

35
4.9

935
4.9

6

35
4.9

6

35
4.9

635
5.0

0

35
5.0

4
35

5.0
4

35
4.8

5

35
5.0

0

35
4.8

7

35
4.8

635
4.9

0

35
4.6

9
35

6.1
135

6.1
335

6.1
1

35
6.1

235
6.1

435
6.1

2

35
6.1

0
35

6.1
2

35
6.1

0

35
6.0

9
35

6.1
2

35
6.0

8

35
6.0

9
35

6.1
3

35
6.0

9

35
6.1

1
35

6.1
3

35
6.1

0

35
6.1

335
6.1

435
6.1

1

35
6.1

335
6.1

635
6.1

3

35
4.9

7

35
4.9

3

35
4.9

7

35
5.0

535
4.9

2

35
4.9

9

35
4.9

2

35
5.0

1

35
4.8

7

35
5.0

3

35
5.0

2

35
4.7

3

35
4.7

6

35
4.7

9

35
5.4

6

35
4.7

3

35
5.1

1

35
2.8

7
35

2.8
7

35
3.0

6

35
2.7

8

35
2.7

9

35
3.0

3

35
4.4

6

35
4.5

1

35
4.6

2

35
4.6

9
35

4.7
5

35
4.7

735
5.7

5

35
4.6

5

35
5.6

6

35
4.5

3
35

4.6
4

35
4.5

1
35

4.6
2

35
4.4

4

35
4.2

9

35
4.3

9

35
4.3

1

35
4.4

8

35
3.3

4

35
4.2

6

35
4.2

6

35
4.3

8

35
4.2

7

35
4.2

6

35
4.1

9

35
4.1

9

35
4.3

3

35
4.3

8

35
4.2

1

35
4.3

0

35
4.2

7

35
4.2

6
35

4.1
8

35
4.2

9
35

4.1
6

35
4.3

7

35
4.3

3

35
4.9

1

35
4.3

7

35
4.4

3

35
4.4

0

35
4.3

9

35
4.3

8
35

4.3
4

35
4.1

9

35
4.1

8

35
3.9

6

35
3.6

2

35
4.2

4

35
4.1

0

35
4.1

1

35
4.2

2

35
4.1

0

35
4.1

9

35
4.1

0

35
4.2

0
35

4.1
2

35
4.0

9

35
4.0

5

35
4.1

1
35

4.0
4

35
3.9

3
35

3.9
9

35
3.9

2

35
3.7

1

35
4.4

6

35
4.5

0
35

4.5
9

35
4.4

8

35
4.6

4

35
4.8

0
35

4.9
8

35
4.6

7

35
4.6

4

35
4.5

9

35
4.5

9

35
4.4

6
35

4.5
435

4.5
2

35
4.4

235
4.4

1

35
4.4

2

35
4.3

9

35
4.3

8

35
4.4

8

35
4.8

6

35
4.7

6

35
4.7

7

35
4.8

7

35
4.4

2

35
4.7

7

35
4.7

0

35
4.3

7

35
4.3

1

35
4.1

9

35
4.3

2

35
4.2

5

35
4.6

5

35
4.3

1

35
4.1

7

35
4.3

0

35
2.6

6

35
2.1

6

35
2.6

9

35
3.9

0

35
2.5

1

35
3.6

4

35
2.5

6

35
2.7

9
35

3.5
2

35
3.4

9

35
4.6

0

35
4.1

2
35

3.7
4

35
3.7

2

35
3.7

4

35
4.1

6
35

4.1
9

35
2.5

1
35

2.1
7

35
2.1

435
2.1

4

35
1.8

9

35
2.0

5

35
1.8

2

35
1.7

2

35
1.8

4

35
1.9

3

35
1.9

2

35
1.9

6

35
2.0

3

35
2.0

8

35
2.1

2

35
2.1

3

35
2.3

3

35
2.5

4

35
2.6

4

35
2.4

0

35
2.1

9

35
2.0

7

35
3.6

3
35

3.7
7

35
3.8

4

35
3.8

6

35
3.8

6

35
3.8

7

35
3.8

4

35
3.7

5

35
3.6

4

35
3.6

1

35
3.7

2

35
3.8

3

35
3.8

6
35

3.8
5

35
3.8

6

35
3.8

2

35
3.7

2

35
3.6

4

35
1.3

6

35
1.1

8

35
1.7

0

35
1.7

3

35
1.8

7

35
2.5

9
35

3.7
9

35
2.4

8

35
2.6

7

35
2.9

2

35
2.6

1

35
2.8

0

35
3.1

0

35
2.7

1

35
2.8

8

35
3.0

1

35
4.1

5

35
4.0

8

35
4.1

2

35
3.6

3

35
2.9

3

35
4.0

2

35
1.3

9
35

0.3
3

35
0.1

4

35
1.4

9

35
0.2

7
34

9.8
8

35
1.6

2

35
1.0

3

35
0.3

0 34
9.9

4

35
1.5

8

35
1.1

0

35
0.2

5

35
0.0

0

35
1.9

4

35
1.4

5

35
0.2

9
34

9.8
4

35
1.8

9

35
1.4

035
0.2

8

34
9.8

2

35
1.9

7

35
2.3

8

35
2.5

0

35
2.4

9

35
2.3

9

35
2.4

4

35
2.3

3

35
2.3

8

35
2.2

7

35
2.2

5

35
1.9

335
1.1

3

35
0.9

8

35
1.1

0

35
0.7

9

35
0.5

8

35
0.7

9

35
0.2

734
9.8

8

35
1.3

3

35
0.3

1

34
9.7

7

35
3.4

2

35
3.4

3

35
3.4

4

35
3.5

7

35
3.5

5

35
3.5

3

35
3.5

8

35
3.7

3

35
3.8

5

35
3.8

6

35
3.8

6

35
3.8

4

35
3.8

2

35
3.7

3

35
3.6

3

35
3.8

7

35
3.8

7

35
3.7

1

35
3.7

2

35
3.7

4

35
3.6

3

35
3.6

3

35
3.6

5

35
3.5

6

35
3.5

6

35
3.9

7

35
3.9

7

35
3.9

7

35
3.9

6

35
3.9

7
35

3.9
7

35
3.9

7

35
3.9

7

35
3.9

6

35
3.9

6

35
4.0

7
35

4.0
6

35
4.0

8

35
4.3

5

35
4.4

0

35
4.4

1

35
4.3

6

35
4.4

2

35
3.7

0
35

3.7
0

35
3.7

3

35
1.7

1

35
1.8

1

35
1.7

8

35
2.0

9

35
1.9

2

35
2.1

1

35
2.1

935
3.4

1

35
3.4

0

35
3.5

7
35

3.5
7

35
2.0

5

35
3.2

5

35
3.4

8

35
3.4

8

35
3.2

5

35
3.2

9

35
3.3

1

35
3.3

1
35

3.3
2

35
3.4

6

35
2.9

4

35
3.1

7

35
3.3

9

35
4.2

7 35
3.3

2

35
4.7

2

35
4.7

2

35
4.7

4

35
2.7

5

35
2.8

1

35
2.8

5

35
2.9

6 35
2.6

7

35
2.5

5

35
3.2

9

35
2.1

4

35
2.3

2

35
2.4

7

35
2.4

0

35
2.6

4

35
2.1

4

35
2.0

0

35
2.0

4

35
2.9

3

35
2.9

8

35
2.8

8

35
2.7

4

35
2.9

935
2.8

2

35
2.9

9

35
2.8

8

35
3.0

1

35
3.4

2

35
4.3

8
35

4.5
735

3.0
7

35
3.0

6

35
3.6

6

35
4.4

5

35
4.1

4

35
4.0

3

35
3.9

6

35
4.0

3

35
2.0

5

35
2.0

6
35

2.0
2 35

2.0
7

35
1.9

7

35
1.9

1

35
1.3

2

35
0.8

2

35
1.2

8

35
0.7

4

35
1.3

5

35
0.7

5

35
0.4

2

35
0.6

4

35
1.3

0
35

0.9
1

35
1.6

1

35
0.5

6

35
0.3

035
1.9

3

35
2.0

7

35
2.5

5

35
2.0

4

35
1.5

6

35
0.7

4

35
0.4

5

35
0.5

6

35
0.2

9

35
1.9

2

35
0.8

2 35
0.3

6

35
2.1

1

35
3.7

0

35
3.7

3

35
3.7

3

35
3.7

3

35
3.7

2

35
3.7

3

35
3.7

0

35
3.7

0

35
3.7

6

35
0.7

5
35

0.4
5

35
0.7

6

35
0.2

2

35
0.5

6

35
0.1

5

35
1.0

6

35
1.1

7

35
1.5

4

35
0.5

7

35
0.2

7

35
1.1

3

35
0.5

0

35
0.2

9

35
1.3

6

35
1.2

2

35
1.6

6

35
1.6

4

35
3.5

6 35
2.2

7

35
3.4

2

35
2.2

7

35
3.6

035
2.3

5

35
3.4

5

35
3.2

7 35
4.4

1

35
3.8

9

35
3.7

2

35
3.7

2

35
3.7

3

35
3.7

1

35
3.6

9

35
3.4

535
3.3

9

35
3.5

6

35
3.4

1

35
3.4

1

35
3.4

3
35

3.6
5

35
3.6

4

35
3.6

6

35
3.5

5

35
3.5

5

35
3.5

4

35
3.5

4

35
3.5

2

35
3.7

0

35
3.7

1

35
3.7

3

35
4.0

835
4.0

8

35
4.0

7
35

4.0
7

35
3.9

6

35
3.9

5

35
3.9

7

35
3.9

6

35
4.3

5

35
4.3

9

35
4.3

9

35
4.3

5

35
3.9

7

35
3.9

5

35
3.9

5

35
3.9

6

35
4.0

0

35
4.0

0

35
4.0

0
35

4.0
0

35
3.9

9

35
3.9

7

35
3.9

8

35
3.9

8

35
3.8

5

35
3.8

8

35
3.5

6

35
3.7

5

35
3.8

5

35
3.8

5
35

1.3
1

35
1.5

2

35
1.8

0

35
2.0

4

35
1.0

9

35
0.3

8

35
0.2

1

35
0.7

4

35
0.4

4

35
0.2

7

35
1.1

0

35
1.4

4
35

0.9
5

35
0.3

335
0.3

1

35
0.4

4

35
0.2

8

35
0.8

5

35
3.6

4

35
3.7

8

35
3.8

6

35
3.8

5

35
2.6

8

35
4.6

8

35
4.7

3

35
4.7

9

35
4.7

5

0.0
0

0.0
0

0.0
0

0.0
0

Z
A

Č
Á

T
E

K
 Ú

S
E

K
U
 =
 H

R
A

N
A
 F

R
É

Z
O

V
Á

N
Í

K
O

N
E

C
 Ú

S
E

K
U
 =
 H

R
A

N
A
 F

R
É

Z
O

V
Á

N
Í

O1 O2

PŮDORYS   M1:100

ÚHLOVÁ ZEĎ

24200 31600

55800

2
3
0
0

2
3
0
0

6
5
0
0

8
0
0

9
6
0
0

STÁVAJÍCÍ RODINNÝ DŮM

9
0
0
0

6000

1750 1500 2750

27000

6000

175015002750

36200

2
.5

%

0
%

LIBŠTÁT
SEMILY

2
.5

%

2
.5

%

2
.5

%
2
.5

%

PŮDORYS SOUŘADNICE

št
ìr
k

z.dl.

as
f.

kaè.

døevník

HUP

z.d
l.

z.d
l.

št
ìr
k

zp
ev
nì
ná
 pl
.

be
t.

as
f.

è.p
.65

è.p
.35

è.p
.2

or
ien
ta
èn
í t

yè

z.d
l.

z.d
l.

ka
èír

ek

b
e
t
.

koèièí hlavy

koèièí hl
avy

0,4
m

sm
rk

PHZ

s
m
r
k
y
 c
c
a
 5
-
7
k
s
, 
0
,4

m
 (
p
r
ù

m
ì
r
 k

m
e
n
e
)

0,4
m

tře
šeň

0,3
m

mod
řín

0,4
m

jab
loň

0,4
m

jab
loň

0,5
sm
rk

0,5
sm
rk

IP SPODEK

OC 80 - ELEKTRO

úroveò terénu pøed plotem

úroveò terénu za plotem

o
v
o
c
n
é
 k
e
ø
ík

y

0,8
mhru

ška
?

0,1
m

sm
rk

0,2
mšku

mpa

0,1
m

hru
ška

0,1
m

hru
ška

0,5
m

tře
šeň

0,4
m

tře
šeň

BET.600

0,8
m

vrb
a

0,8
vrb

a

0,9
vrb

a

ba
lva

ny
od
vo
dò
ov
ac
í

pø
íko

p

pø
ep
ad

ba
lva

ny

OCEL DN300

IP SPODEK

IP SPODEK

IP SPODEK

IP SPODEK

vršek lávky - asfalt

vršek lávky - asfalt

s
p
o
d
e
k
 z
e
le
z
o
b
e
t
. 
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e

35
2.6

6

35
2.1

6

35
2.5

5

35
2.0

4

34
8.8

7

35
2.6

1

S
V

A
Z
 O

B
C
Í 
K

O
Š

Ť
Á
L

O
V
 -
 L
IB

Š
T

Á
T

K
A

N
A

L
IZ

A
C

E
 K

T
H
 D

N
 5

0
0

SVAZ OBCÍ KOŠŤÁLOV - LIBŠTÁT

VODOVOD LT 150

 CHRÁNIČKA OCEL DN300

CETIN, a.s.

NEZAMĚŘENÝ PRŮBĚH METALICKÉHO KABELU

Č
E
Z
 D
is
tr
ib

u
ce
, 
a
.s
.

N
N
 P

O
D

Z
E

M
N
Í 

V
E

D
E

N
Í

G
ri
d
S
e
rv
ic
e
s
, 
s
.r
.o
.

S
T

L
 V

E
D

E
N
Í 
- 
P

E
/3

2

GridServices, s.r.o.

PLYNOVOD - NEFUNKČNÍ VEDENÍ

32
.5

44
9

31
0

30
8

45
2

19
93
/1

30
9

45
3

8/1

56
7

o
k
n
o

dlo
uh

a 
sp

oj
ka

po
ru
ch

a 
1.2

m

50
829

02
R

v
y
t
y
è
it

0
.8

1
6
.0

0
.8

7
.0

1
.0

6
.0

21.0 0.8

6
.0

5
.7

9.0

0
.9

3.8

2
.5

5.0 2.4
2
.7

1
.8

1Rpl,3+26DM0,9 (SMIL-LONP)
4Rpl,3+38DM0,9 (SMIL-JILM)

2
.7

1
.0

1
1
.1

5.3

9
.6

5
.4

4
.6

KSTV19
6

PUR1
15

A

KSTV70
0

KR3
5

D.1.6PODROBNÁ SITUACE

ČÁST DOKUM.PŘÍLOHA Č. VÝKRESU

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM  S-JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv

1: 250

S.A.W. CONSULTING s.r.o.

Prašná 2324, 407 47 Varnsdorf  

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO

DATUM

STUPEŇ

STAVBA

e-mail: info@sawconsulting.cz

VYPRACOVAL

web: www.sawconsulting.cz

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT TECHNICKÁ KONTROLA INVESTOR

DSP/PDPS

MĚŘÍTKO

INVESTOR

KSSLK

04/2021

2020-008

středisko UL: Božtěšická 216/34, 400 01 Ústí n. L.

OLEŠKU V KOŠTÁLOVĚŘEKU 

MOST EV.Č. 283-016 PŘES 

příspěvková organizace

České mládeže 632/32, 460 06 Liberec 6

KRAJSKÁ SPRÁVA SILNIC LIBERECKÉHO KRAJE

SO 451 PŘELOŽKA SDĚLOVACÍHO VEDENÍ

ING. ROMAN VESELÝ ING. TOMÁŠ RYSING. ROMAN VESELÝ

LEGENDA:

Katastrální mapa

2

Trasa korugoavané chráničky pro vedení CETIN a.s.

Rušené sdělovací vedení CETIN a.s.

SO 451 PŘELOŽKA SDĚLOVACÍHO VEDENÍ - DL. 70,00 M

2x Koncovka SKH 4

2x Koncovka SKH 4



kost.

1
6
.0

z.dl.

0
.8

kost.
7
.0

65

1
.0

0
.8

z.dl. asf.

asf.

asf.

0
.6

gar.

asf.

asf.

o
k
n
o

dlouha spojka

porucha 1.2m

z.dl.

rest.Slá
vie

0
.9

2

169

2901

v
y
t
y
è
i
t

1
.2

0.3

4.3

0
.5

1
.2

1
.0

5
.5

1Rpl,3+26DM0,9 (SMIL-LONP)
R

trafika
R15

4Rpl,3+38DM0,9 (SMIL-JILM)

6.0

z.dl.

1x

35

2x

508
2902

1
.0

6
.0

21.0

0.8

6
.0

5
.7

9.0

R

509

0
.9

3.8 2
.5

5.0

2.4

2
.71
.8

1.7

2
.71
.0

1
1
.1

5.3

9
.6

5
.4

2xSKH4

2xSKH4

2x70m KOPOFLEX75

2008/13

v rámci hlavní stavby mostu.

Chránièka do mostovky bude dodána

KSTV700

KR35

KSTV196

PUR115A



kost.

1
6
.0

z.dl.

0
.8

kost.
7
.0

65

1
.0

0
.8

z.dl. asf.

asf.

asf.

0
.6

gar.

asf.

asf.

o
k
n
o

dlouha spojka

porucha 1.2m

z.dl.

rest.Slá
vie

0
.9

2

169

2901

v
y
t
y
è
i
t

1
.2

0.3

4.3

0
.5

1
.2

1
.0

5
.5

1Rpl,3+26DM0,9 (SMIL-LONP)
R

trafika
R15

4Rpl,3+38DM0,9 (SMIL-JILM)

6.0

z.dl.

1x

35

2x

508
2902

1
.0

6
.0

21.0

0.8

6
.0

5
.7

9.0

R

509

0
.9

3.8 2
.5

5.0

2.4

2
.71
.8

1.7

2
.71
.0

1
1
.1

5.3

9
.6

5
.4

2xSKH4

2xSKH4

2x70m KOPOFLEX75

2008/13

v rámci hlavní stavby mostu.

Chránièka do mostovky bude dodána

KSTV700

KR35

KSTV403

KR169_Koš•álov

KSTV196

PUR115A



UR142

11KSTV1HR(Kostalov)/1.4.3/81-90

KSTV190

1xMIS - 1aN;

6xkab.forma 1p.;1xsv.ø.LSA 10x1;

;65 ; ;

Koš•álov

Koš•álov

PUR115A

9KSTV163/1.formy.1/1-6

KSTV196

1xMRK 10;

1xvod.ø.LSA 10x1;

;2 ; ;

Koš•álov

Koš•álov

 50XN 0,4

541 PPFLE (11)

 
5
0

X
N
 
0
,4

5
4
1 

P
P
F
L
E
 
(1
1)

 4RP 1,3 + 38DM 0,9

59.3 DCKO

 4RP 1,3 + 
38DM 0,9

55.2 DCKO

rez15

4/UR115/1-6

~

 3XN 0,4
26 PPFLE (9)

 3XN 0,4

36 PPFLE (9)

40 S
[199

7]228 
HDPE

40 C

621 HDPE(K555 033 02;)

 100XN 0,4

630 PPFLE (12)

KR35

xKSTV188/1.formy.1/1-2

KSTV700

1xUNIV 6480-10;

2xkab.forma 1p.;

;35 ; ;

Koš•álov

Koš•álov

 
5

X
N
 
0
,4

2
5
 

P
P

F
L

E
 
(1

1
)

 1RP 1,3 + 26DM 0,9

20.4 DCKO

 4RP 1,3 + 38DM 0,9

20.4 DCKO

 1RP 1,3 + 26DM 0,9

59.3 DCKO

 4RP 1,3 + 38DM 0,9

11.2 DCKO

 1RP 1,3 + 26DM 0,9

11.2 DCKO 1RP 1,3 + 26DM 0,9

73.6 DCKO

 4RP 1,3 + 38DM 0,9

73.6 DCKO

(KOPOFLEX75)

70

(KOPOFLEX75)

70

SKH4

1xSKH 27/58 mm;

SKH4

1xSKH 27/58 mm;

utìsnìní

 

utìsnìní

 

SKH4

1xSKH 27/58 mm;

SKH4

1xSKH 27/58 mm;

utìsnìní

 

utìsnìní

 

1440

TR

 

509

1440

TR

 

2901

1440

TR

 

508

1440

TR

 

2902



Open#

PPD ‐ Propočet projektové dokumentace Ceník: ¤ VP  2021 ‐ Ostatní STAND. ‐ 2022.08

Položková d 2022.08

Název stavby: CTN ‐ VPI Košťálov(SM),most přes Olešku SO451

Číslo SPP prvku:

Zhotovitel PD:

KPO:

HOST:

VUJ:

Technické údaje:

KMVYK: 0.045 KMP: 0.000 bytových HTS: 0

KMVYK: voz. 0.000 KMMK: 0.000 podnik. HTS: 0

km otvorů: 0.000 KMNT: 0.000 rekreač. HTS: 0

KMTRU: 0.000 PP HR: 0

KMOK: 0.000 PP UR: 0

KMVL: 0.000

KMTRK: 0.000

Rozdělení dle zón:

1: Nad 100 tis. obyv.

Historické centrum 0.000 km Městská zástavb 0.000 km Předměstí 0.000 km

2: Od 10 tis. do 100 tis. obyv.

Historické centrum 0.000 km Městská zástavb 0.000 km Předměstí 0.000 km

3: Od 1 tis. do 10 tis. obyv.

Historické centrum 0.000 km Městská zástavb 0.000 km Předměstí 0.000 km

4: Do 1 tis. obyv.

Chráněná přírodní území0.000 km Ostatní terén 0.000 km

Rekapitulace nákladů:

PŘÍPRAVA 24 028,48 Kč

ZEMNÍ PRÁCE 48 012,58 Kč

MONTÁŽ 14 025,75 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0,00 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 6 109,79 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 9 997,83 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 28 908,84 Kč

PROVOZNÍ PRÁCE 2 710,04 Kč

MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč

MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE ‐ Vykazovaný 8 513,71 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE ‐ Nevykazovaný 0,00 Kč

POPLATKY 3 000,00 Kč

Celkové náklady: 145 307 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 83 321,63 Kč

NESTAVEBNÍ ČINNOST 61 985,39 Kč

S e z n a m   p o l o ž e k

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena



Open#

PŘÍPRAVA

958210 Návrh cenový a technický bez projednání 1.00 ks 6 171,50 Kč

953634 Projekt tlkm liniové metalické sítě 16622.20 JV 16 622,20 Kč

957746 Šetření technické rozšířené 1.00 ks 1 234,78 Kč

ZEMNÍ PRÁCE

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 140.00 m 3 346,00 Kč

954974 S Povrchy nad rámec zámková dlažba 6.00 m2 5 808,36 Kč

954951 S Rýha v chodníku litý asfalt 35/50‐70 3.00 m 3 054,90 Kč

952360 S Rýha v chodníku litý beton 35/50‐70 28.00 m 24 140,48 Kč

952362 S Rýha v chodníku zámková dlažba 35/50‐70 14.00 m 10 587,64 Kč

955054 S Vytyčení trasy podél silnice,železnice 80.00 m 1 075,20 Kč

MONTÁŽ

958306 S Kalibrace a tlaková zkouška trubky ‐ stavba 140.00 m 555,80 Kč

955288 S Montáž koncovky SKH 4.00 ks 219,00 Kč

955268 S Montáž podzemní tratě síťové metalické 5059.20 JV 5 059,20 Kč

koordinace se stavbou

955630 S Vyhledání průběhu tlk. kabelu při výstavbě 2.00 ks 2 442,38 Kč

958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m 1.00 ks 5 749,37 Kč

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE

956284 S Zaměření trasy pro stavbu do 100m 1.00 ks 6 109,79 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA

955313 Uzavření sml. o SB o VBŘ 3.00 ks 9 997,83 Kč

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE

958747 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m) 1.00 ks 3 949,76 Kč

954830 Projednání Smlouvy o zřízení věcného břemene 7000.00 JV 7 000,00 Kč

odhad plnění VBř

955315 Uzavření sml.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ 3.00 ks 7 776,09 Kč

958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN 3.00 ks 10 182,99 Kč

PROVOZNÍ PRÁCE

957741 S Zřízení doprav. značení malého rozsahu 1.00 ks 2 710,04 Kč

POPLATKY

955369 Poplatky k trubkám ochranným 3000.00 JV 3 000,00 Kč

obetonování

L i m i t k a   m a t e r i á l u

Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena

MATERIÁL ZHOTOVITELE ‐ Vykazovaný

303918 S Deska krycí plast. 300x1000 mm 45.00 ks 1 869,75 Kč

303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 45.00 m 216,90 Kč

316547 S Koncovka smršť. SKH 4 25/55 mm 4.00 ks 661,44 Kč

302550 S Mini Marker 1401 3M Ball 2.00 ks 442,62 Kč

303563 S Spojka plastová 75/62mm 4.00 ks 137,96 Kč

302388 S Trubka vrapovaná 75/61 s lankem 140.00 m 5 076,40 Kč

303447 S Víčko plastové trubky 75/62 mm 4.00 ks 108,64 Kč



Číslo Dohody:                                                                              SAP: …NE 
Číslo Dohody stavebníka:                                                            Registr smluv: NE 
 

………………                                                                                                                                                                       Str. 1 
 

CETIN a.s. 
se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 20623 
IČO: 04084063 
ID DS: qa7425t 
zastoupená Theodorem Valentou, specialistou pro výstavbu sítě - překládky SEK, PPPS 
region Čechy jih 
(„CETIN“) 
 
a 
 
[•] 
(„Partner“) 
 
(CETIN a Partner dále společně označováni jako „Smluvní strany“ a jednotlivě jako 
„Smluvní strana“). 
 
uzavírají dne, měsíce a roku níže uvedeného dle příslušných ustanovení zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů („Občanský zákoník“) tuto  
 

DOHODU O PŘEVODU NĚKTERÝCH PRÁV A POVINNOSTÍ ZE SPRÁVNÍHO 
ROZHODNUTÍ 

 („Dohoda“)  
 

ČI. I 
PŘEDMĚT DOHODY 

 
1. Partner má dle správního rozhodnutí vydaného [KÝM] („Správní orgán“) dne [•], 

pod čj. [•], které nabylo právní moci dne [•] („Správní rozhodnutí“) povoleno umístit 
stavbu [•] („Stavba“); Stavba zahrnuje rovněž stavbu vedení a zařízení sítě 
elektronických komunikací („Stavba telekomunikačního vedení a zařízení“). 
Správní rozhodnutí je Přílohou č. 1 Dohody. 

 
2. Předmětem Dohody je převod některých práv a povinností ze Správního rozhodnutí 

Partnerem na společnost CETIN, a to (i) převod práva umístit Stavbu 
telekomunikačního vedení a zařízení za podmínek určených Správním 
rozhodnutím, (ii) převod těch práv a povinností, která jsou určena stanovisky 
dotčených orgánů státní správy, vlastníků či správců inženýrských sítí a účastníků 
řízení pro umístění Stavby, vztahují-li se ke Stavbě telekomunikačního vedení a 
zařízení. 

 
ČI. II 

PŘEVOD PRÁV 
 
1. Partner s účinností ke dni uzavření Dohody, na společnost CETIN převádí:  

 
a) právo umístit Stavbu telekomunikačního vedení a zařízení za podmínek 

určených Správním rozhodnutím,  
b) práva a povinnosti, která jsou určena stanovisky dotčených orgánů státní 

správy, vlastníků či správců inženýrských sítí a účastníků řízení pro umístění 
Stavby, vztahují-li se ke Stavbě telekomunikačního vedení a zařízení.  

 



Číslo Dohody:                                                                              SAP: …NE 
Číslo Dohody stavebníka:                                                            Registr smluv: NE 
 

………………                                                                                                                                                                       Str. 2 
 

2. Partner se zavazuje převod práv a povinností dle čl. II odst. 1 Dohody písemně 
oznámit Správnímu orgánu nejpozději do třiceti (30) pracovních dnů ode dne 
uzavření Dohody. 

 
III. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
1. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření. 
 
2. Dohoda může být měněna a doplňována pouze písemně, a to právními jednáními 

v elektronické podobě výslovně označenými za dodatky k Dohodě opatřenými 
elektronickými podpisy oprávněných zástupců Smluvních stran na témže 
dokumentu; změna jinou formou je vyloučena. Ujednání předchozí věty nebrání 
Smluvním stranám, aby na základě jejich výslovné dohody uzavřely příslušný 
dodatek k Dohodě v listinné podobě s podpisy oprávněných zástupců Smluvních 
stran na téže listině.  
 

3. Písemným stykem či pojmem „písemně“ se pro účely Dohody rozumí předání zpráv 
jedním z těchto způsobů:  

a) v listinné podobě; 
b) prostřednictvím datové schránky, přičemž doručovaný dokument musí být 

podepsán zaručeným elektronickým podpisem podepisující osoby dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zaručený elektronický podpis“) 

c) e-mailovou zprávou se Zaručeným elektronickým podpisem. 
 

4. Partner bere na vědomí a souhlasí, že nad rámec ustanovení Dohody nebudou 
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené 
mezi Smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím 
se předmětu plnění Dohody, ledaže je v Dohodě výslovně sjednáno jinak. 
 

5. Vztahy z Dohody vyplývající i vztahy Dohodou neupravené se řídí právním řádem 
České republiky, zejména Občanským zákoníkem. Smluvní strany se zavazují 
vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů, vzniklých na základě 
Dohody nebo v souvislosti s Dohodou, a k jejich vyřešení zejména prostřednictvím 
jednání odpovědných osob nebo jiných pověřených subjektů. Nedohodnou-li se 
Smluvní strany na způsobu řešení vzájemného sporu, má každá ze Smluvních 
stran právo uplatnit svůj nárok u příslušného soudu České republiky. 
 

6. Dohoda obsahuje úplné ujednání o předmětu Dohody a všech náležitostech, které 
Smluvní strany měly a chtěly v Dohodě ujednat, a které považují za důležité pro 
závaznost Dohody. Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o Dohodě ani 
projev učiněný po uzavření Dohody nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými 
ustanoveními Dohody a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran. V 
případě rozporu mezi ustanoveními Dohody a jejími přílohami, převáží text Dohody.  
 

7. Smluvní strany se dohodly, že Dohoda se uzavírá v elektronické podobě a je 
uzavřena okamžikem, kdy k ní připojí elektronický podpis poslední ze Smluvních 
stran. 
 

8. Nedílnou součástí Dohody jsou následující přílohy: 



Číslo Dohody:                                                                              SAP: …NE 
Číslo Dohody stavebníka:                                                            Registr smluv: NE 
 

………………                                                                                                                                                                       Str. 3 
 

   Příloha č. 1 – Správní rozhodnutí 
    
 

 

CETIN: 
 
 
V Praze dne____________ 20[•] 
 
 
 
 
 
__________________________________ 
za CETIN a.s. 
Jméno: [•]  
Funkce: [•] 
 
 

Partner: 
 
 
V ________ dne____________20[•] 
 
 
 
 
 
_____________________________ 
za [•] 
Jméno: [•] 
Funkce: [•] 



   Evidenční číslo: PŘ/3511/2022 

 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
registrovaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 20623 
IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063 
Bankovní spojení: 2019160003/6000, PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6 
 

POVĚŘENÍ 
 

 
Obchodní korporace CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, 
IČ 04084063, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka 
B 20623 („Společnost“), zastoupená níže podepsanými členy představenstva, tímto pověřuje 
zaměstnance pana 
 

Ing. Jaroslava Nohavu 
manažer 

os. č. 3208, nar. dne 28.7.1969, bytem M. Horákové 12, České Budějovice, PSČ 370 05 
 („Zaměstnanec“) 

adresa pro doručování: CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19,  
Libeň, 190 00 Praha 9, ID datové schránky: qa7425t 

k tomu, aby za Společnost:  

 činil jednání týkající se zřizování a provozování veřejné komunikační sítě ve smyslu zákona č.  
127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, jednal 
s příslušnými orgány státní správy a samosprávy, s orgány činnými v trestním řízení, 
s pojišťovnami a likvidátory škod, stavebními úřady a s vlastníky nemovitostí dotčených 
výstavbou a provozem veřejné telekomunikační sítě, případně majetkovými správci či uživateli 
těchto nemovitostí, zastupoval Společnost v souvisejících správních řízeních, 

 uzavíral smlouvy o budoucích smlouvách o zřízení věcného břemene dle ustanovení § 1785 a 
násl. občanského zákoníku a smlouvy o zřízení (nebo zániku) práv odpovídajících věcnému 
břemeni dle ustanovení § 1257 a násl. občanského zákoníku v návaznosti na ustanovení § 104 
odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb., 

 podepisoval a podával návrhy na vklad (nebo výmaz) práv odpovídajících věcným břemenům 
do katastru nemovitostí dle § 6 a násl. zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí 
(katastrální zákon) a následně Společnost zastupoval v řízení o povolení vkladu (nebo výmazu) 
práv odpovídajících věcným břemenům do katastru nemovitostí, 

 podepisoval a podával návrhy na zahájení řízení o omezení vlastnického práva k pozemkům a 
stavbám zřízením věcného břemene rozhodnutím stavebního úřadu ve smyslu § 104 odst. 4 
zákona č.127/2005 Sb., a § 18 a násl. zákona č. 184/2006 Sb., zákon o vyvlastnění a následně 
Společnost v těchto řízeních a zřízení věcného břemene zastupoval, 

 uzavíral smlouvy o umístění zařízení veřejné komunikační sítě, smlouvy nájemní a podnájemní 
k cizím nemovitostem pro účely výstavby, umístění a provozu veřejné komunikační sítě, 

 uzavíral smlouvy o nájmu prostor za účelem umístění komunikačního vedení a zařízení ve 
vlastnictví Společnosti, např. rozvaděč typu ÚR+SR a kabelové lávky nebo žlaby, 

 projednával smlouvy o pronájmu komunikačních vedení v prostorách a majetku jiných subjektů,  

 projednával smlouvy o využití podpěr ve vlastnictví třetích osob pro nadzemní komunikační síť 
Společnosti, 



   Evidenční číslo: PŘ/3511/2022 

 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
registrovaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 20623 
IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063 
Bankovní spojení: 2019160003/6000, PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6 
 

 zastupoval Společnost ve správních řízeních, včetně veškerých rozhodnutích ve věci 
odvolacího řízení, souvisejících se zajišťováním sítí, poskytováním služeb a provozováním 
přístrojů elektronických komunikací, 

 jednal a uzavíral smlouvy o nájmu nebo nákupu sítí elektronických komunikací od jiných osob, 

 uzavíral nájemní nebo podnájemní smlouvy na užívání anténních stožárů nebo nosičů 
(konstrukcí) veřejné komunikační sítě náležející Společnosti za účelem umístění 
technologických prvků třetí osoby bez možnosti přístupu k síti nebo službám elektronických 
komunikací Společnosti, 

a to vše včetně jednání, která mají za následek změnu nebo zrušení shora uvedených právních 
vztahů. 

 
Zaměstnanec je ve výše uvedených záležitostech oprávněn Společnost zavazovat. Maximální 
hodnota závazku, který může Zaměstnanec za Společnost převzít, činí v každém případě částku 
200.000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých).  

Dále je oprávněn jednat a uzavírat smlouvy o realizaci, jejich předmětem je provedení překládky 
veřejné komunikační sítě Společnosti pro stavebníka ve smyslu ustanovení § 104 odst. 17 zák. č. 
127/2005. Maximální hodnota závazku, který může Zaměstnanec za Společnost převzít, činí 
v každém případě částku 500.000,- Kč (slovy: pět set tisíc korun českých). Zároveň je oprávněn 
projednávat jiné smlouvy, jejichž předmětem je zajištění zákonných předpokladů pro provedení 
Překládky a dále zajištění práv a zájmů Společnosti, jako vlastníka překládané veřejné komunikační 
sítě, v souvislosti s provedením Překládky pro stavebníka třetí osobou, které nejsou uvedeny výše. 
 
Finanční limit se posuzuje dle následujících kritérií: 

a) dle konkrétní částky uvedené ve smlouvě, kterou má dle smlouvy jednorázově uhradit 
Společnost nebo 

b) dle souhrnné částky, kterou se Společnost zavazuje hradit po dobu, po kterou má smlouva 
trvat nebo po níž smlouvu nelze vypovědět anebo 

c) dle nejvyšší částky připadající na období jakéhokoli 1 roku v průběhu předpokládané 
platnosti smlouvy. 

V případě možnosti rozdílných výkladů se smlouva vždy posuzuje podle výkladu, jehož výsledkem 
je vyšší částka. V případě změny výše uvedených právních vztahů se splnění výše uvedeného 
finančního limitu určuje dle peněžité částky odpovídající závazku přijatému Společností či novým 
způsobem upravenému v dohodě o změně smlouvy (dodatku) za dobu trvání závazku počínaje 
účinností dodatku. Pro účely zrušení výše uvedených právních vztahů se splnění výše uvedeného 
finančního limitu určuje dle peněžité částky odpovídající zrušenému závazku.  

Zaměstnanec je dále oprávněn v souvislosti s výše uvedeným nahlížet do veškerých souvisejících 
spisů a dokumentace v držení jak orgánů veřejné moci, tak i soukromých osob, a pořizovat 
z takových spisů a dokumentace výpisy a opisy, jakož i činit další úkony, včetně přijímání 
písemností, nezbytné k zabezpečení práv a povinností Společnosti a to na území České republiky. 

 



   Evidenční číslo: PŘ/3511/2022 

 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
registrovaná u Městského soudu v Praze, spisová značka B 20623 
IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063 
Bankovní spojení: 2019160003/6000, PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6 
 

Toto pověření je platné do 10.6.2023. Jeho platnost rovněž končí ukončením pracovního poměru. 
 

V Praze dne uvedeného na obrazu elektronického podpisu níže.  

 

CETIN a.s. 

Představenstvo 

*** 

Toto pověření je elektronicky podepsáno, obraz elektronického podpisu naleznete níže, metadata 
užitých certifikátů jsou obsažena ve vlastnostech dokumentu. 

***  

 



��������	
������������������������������������������������������	������� �!���� �"���#$%&'()�*+���(,-.�/�����0110%&'()�2*3�4(,-.� ����01105���62+�*3&74&,!��#$�����8�������������������������������	��9+*:2,������8��;�8����< <
��<	���
������������;���;=����8���>�<��
�5?@A6,B������ 8��"��$C0DC0���<	���
�EFGH�
� <
���I$1�1$��<	���
J@:3'�K�4&73?�7?�A6,L1MI$1L#NO+23?�K6O)&,!���;=����8���>�<��
�NP:@)Q'�7�336�'�,ER������� ������S/� ��/<���<T����;�8�����S��"	���< <
�FF.���FFF.�����R�����<
�����/8������;��� �U���������8�
<�S�����;V��	���<���>�<��
������� ����������������W�M�����.�C��8����/.�-CD-MML�X	.����;�����
������<��
�
�������=��;���=�U�
��;���;<�V;��;�������	��;�/������R;��8�8�������	����< <
�
��FF.���FFF.�����R����8�
<�S�����;V��	���<���>�<��
�����	������� <��
���
��8 �����
�;
���;�8�R���S��"	R��< <
������������������������<��
���< <
��	��;�/����������<����	="��������<� ��S��"	R��< <
���/��=����<U�=���;��������	��;�/���<��< </����;���������<U�=��;��;���R�<����</�����<����</��/<���<�;�����<������ ��Y�<�>���<����;��������8�;��;������<"�����8�/<���Z��<�������������S�� R�; R��
�����	��R���8��;��� ���R��< <
��������
���	����V�;�8�����S��"	������<��������<U�=��;�V	=������ <��
�������	��/<���<��/��=�������8����������;���/������"��8�������	���;�����
������<��
������ ���<
����������������������=��������������������8���� �����;�8���;�����������	���;��;.�8����
��/<�����;V�/
�������U����;��;��=��"������������������� ���R���������	��S/� ��;������ <��
<����RU �������	R<����</��/<�������;�������������������<U�=��;��;���R������<<����
��������
�����8����������
�
�������=����������������/��=�S/����������<��
�����8�
<�������
�����8������<U�=��;��;���R�;��� ��V�;������8��
����������
���������������8��8���������
�
�������=��������������S��"	�����;������< <
�������V���
� ���������<���8���R������������<���;����	����	��;�U�������< <
�����<
�����/8������;��� �U������� U��/<���<��R; �����
����;�8����;��<������������
���8�����/.�-CD-MML�X	.�����;�����
������<��
�
�������=��;���=�U�
��;���;<�V����R� 8U����[<<�����������;���R����;��V�BH�/.�-1ID-MML�X	.������=��;���=�U�
��;���;<�V�%6�A\462+�7�336�',����	����	
������� �"	R�����������;�� ��8
��-��"�C�"<������������8���.;��8��������<�����



����������	
������������	����	���	��������	� !�	� "�	#�	$%&!� 	'#()�*%+,-.�/	'0##1((�	2((	3'	� 4,+�*5	� �	�67+-8*�	%9�6$-	:-�$5*;	)2�	,*�� 	)3')<
=��	=���>�' ?@>A
B	C�������D*�6!*,	E*��F	EGH�*G	+"� �69 5*	7 G+7! !�&	 	I+�*I67-E*	7*	9 	+"� �69 56	! $�	J*	$	E*E/G-	� I7 �HG-	�*4+	%K!6L!&�HG-	EGH�-	IM6I+E/	7%NE	I+�I67�	D*�6!*,	+"� �69 5*	I,�/	O$+,K	%*�+-5/P+	+"� �69 5*	 	E*	+I"F%�&�	%*	%L*5P	%&5*5P	E*�� !	EGH�*G	+"� �69 5*�?�Q
R�����S64*"*5$T	$" E�	��;	U30	#'	V30W	�*9-	(2)1) �	S64*"*5	�XYZ*"L!T��	2(3	3'	S64*"*5[���
	R\@�A	C�	��@�
��C�\	�	B]�	@
�Q��	��	̂��������	_P!!I;11̀ `̀ �E-7!65*�59a�	8�*;	)#�0�)3))	'';3(	b� E*	I, !�H	$*	��6	)#�0�)3))	3c;20




